ВЫПИСКА

из протокола заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Администрации Новокусковского сельского поселения (далее – Комиссия) от 12.04.2022 № 2
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении представления Асиновской городской прокуратуры об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции.
По 1 вопросу:

заслушана информация:

- о выявленных в результате проверки недостатках: несоблюдение требований Приказа Министерства труда и социальной защиты РФ от 07.10.2013 № 530н по наполнению раздела «Противодействие коррупции» официального сайта.

По итогам обсуждения на голосование ставится вопрос о рекомендации главе сельского поселения вынести специалисту администрации замечание; а также наполнению раздела «Противодействие коррупции» официального сайта в соответствии с действующим законодательством.

Результаты голосования: единогласно.

РЕШЕНИЕ:

1. Рекомендовать Главе сельского поселения за нарушение законодательства о противодействии коррупции вынести специалисту администрации замечание. Специалисту администрации, ответственному за данное направление, наполнить раздел «Противодействие коррупции» в соответствии с действующим законодательством.